
Muestrario
Dientes de resina

Acrylic resin teeth
Guide



Acrylic resin teeth
Dientes de resina acrílica

33º 20º 10º 0º

30M 29M

30M 29M

30M
30L

32M
32L

29M

31M

32F
33F

32F
33F

31Z

32M
32L

31M 32F
33F

31Z

30L
32L

31M 31Z

A24

A25N

A26

3D

3N

A23
Anterior Superior / Upper anterior Anterior inferior / Lower anterior

Alta calidad en materiales
y acabado, así como 
gran resistencia.
High quality materials
and finished, as well as
great resistance.
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Posteriores / Posteriors
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Tonos New Hue* Tonos Vita*

59, 61, 62, 65, 66, 67, 81 A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2

The highest quality material and
finish as well as great resistance

· Crosslinked
· Natural fluorescence
· Computarized pigment
· Long durability
· Various anterior and posterior
· Molds available in 33º, 20º, 10º

Alta calidad en materiales y 
acabado, así como gran resistencia

· Crosslinked
· Fluorescencia natural
· Pigmentación computarizada
· Larga durabilidad
· Varios moldes de anteriores y posteriores
  en 33º, 20º, 10º

Newtek teeth container
· Six draws
· Heavy duty ABS plastic materials
· 360 anteriors or 240 posteriors 
  Newtek teeth carts

Contenedor para dientes Newtek
· Seis cajones
· Fabricado con material plástico ABS de 
  alta resistencia
· Capacidad para 360 tabletas anteriores o 
  240 tabletas posteriores
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Matriz / Headquarters
Industria del Plástico 2113
Fracc. Industrial Zapopan, Norte
Zapopan, Jalisco, México.
mdc@dental.com.mx

CDMX / Mexico City
Alzate 118, Eje 1 Norte
Col. Santa María de la Rivera
Delegación Cuauhtémoc
mdcmex@dental.com.mx

Estados Unidos / USA
17800 S. Main St. 221
Gardena CA, USA 90248
customerservice@mdcdental.com

www.dental.com.mx/mdcdentaloficial 01 (800) 3637-800


